
 1/2

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Cejhon 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Zapojení právnických a fyzických osob do záchranných a 

likvida čních prací 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Student Petr Cejhon zpracoval a odevzdal k obhajobě bakalářskou práci na zadané téma 
v rozsahu 48 stran textu doplněného, 6 obrázky, bez grafů, tabulek a příloh. Práce je členěna 
obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Právní normy zmíněné v práci 
jsou aktuální. Při zpracování práce vycházel ze studia širokého spektra literatury a pramenů. 
Při zpracování se student nevyhnul formálním chybám, které nemají vliv na celkové 
hodnocení práce. Značnou část praktické část práce však tvoří výpis z krizového plánu 
Zlínského kraje. Vlastní vyhodnocení a návrhy na zlepšení pak tvoří necelou a půl stránku 
textu. V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti 
předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 0 % – práce není plagiát. Celkově je 
možno práci hodnotit jako uspokojivou. Vytýčené cíle byly splněny. Přes uvedené výhrady 
doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.    
 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

Nemám. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: uspokojivě (D) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 27. května 2018 
 
        
 
 
 
 
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


